
Tag Wettbewerb
Anm./ bez.

am Turniertag bis
# Anm. # Frei # Nachr.

Sa., 19. Apr. 2025 Mä U19 B (bis 1.200) 08:30 Uhr 14 114 0

Sa., 19. Apr. 2025 Mä U19 A (offen) 10:00 Uhr 0 128 0

Sa., 19. Apr. 2025 Ju U19 C (bis 1.000) 10:00 Uhr 71 57 0

Sa., 19. Apr. 2025 Ju U19 B (bis 1.400) 08:30 Uhr 65 63 0

Sa., 19. Apr. 2025 Ju U19 A (ab 1.001) 10:00 Uhr 57 71 0

Sa., 19. Apr. 2025 He H (bis 1.200) 13:30 Uhr 76 52 0

Sa., 19. Apr. 2025 He D (bis 1.400) 11:00 Uhr 98 30 0

Sa., 19. Apr. 2025 Sen 40 B (bis 1.500) 16:30 Uhr 32 96 0

Sa., 19. Apr. 2025 Sen 40 A (offen) 14:00 Uhr 28 100 0

Mo., 21. Apr. 2025 Da B (bis 1.300) 13:00 Uhr 6 122 0

Mo., 21. Apr. 2025 Da A (offen) 15:30 Uhr 11 117 0

Mo., 21. Apr. 2025 He C (1.201-1.600) 11:00 Uhr 125 3 0

Mo., 21. Apr. 2025 He B (1.201-1.800) 08:30 Uhr 128 0 10

Mo., 21. Apr. 2025 He A (ab 1.601) 14:30 Uhr 85 43 0

Übersicht Anmeldungen, Stand Sonntag, 20. April 2025 - 16:50 Uhr

51. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Voranmeldungen nur bis Mittwoch, 16. April 2025 - 23:59:59 Uhr

Alle später eingehenden Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt

Nachmeldungen sind nur gültig, wenn eine eMail-Bestätigung vom Ausrichter folgt,

Nachmeldung neuer TeilnehmerInnen am Turniertag sind NICHT möglich !

Stand Sonntag, 20. April 2025 - 16:50 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

1 Andrae Marco TTC 1950 Forchheim e. V. 1973 1431

2 Babenko Volodymyr TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1958 1402

3 Buntins Helmut DJK St. Pius Mannheim e. V. 1972 1294

4 Butzer Alexander TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1975 1401

5 Cihan Yusuf TTG Kleinsteinbach/Singen 1970 1450

6 Durm Wolfgang TTC Kreimbach-Kaulbach 1961 1498

7 Ebrahimi Babak TG Söllingen e. V. 1970 1477

8 Gleichauf Christian TTC Laufenburg 1971 1417

9 Grünberger Alexander TTC Oberacker e. V. 1985 1344

10 Günther Thorsten TSV Rettigheim 1978 1266

11 Hauptmann Jürgen TSV Gaiberg 1967 1174

12 Heck Alexander ASC Grünwettersbach 1980 1496

13 Jehmlich Karsten TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1979 1345

14 Jörger Achim TTC 1950 Forchheim e. V. 1967 1488

15 Kist Waldemar SV Bergfeld 1962 1280

16 Knebel Holger TG Söllingen e. V. 1971 1493

17 Koffer Klaus TTC Tailfingen-Margrethausen 1950 e. V. 1957 1404

18 Krettnich Patrick TTG Achern 1973 1455

19 Langen Tanja TTC 1950 Forchheim e. V. 1980 1304

20 Ma Xiaojun TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1965 1452

21 Mayer Peter TV 1900 Oberhausen e. V. 1954 1414

22 Prax Christian SG Bettringen 1980 1405

23 Rohrbach Peter SV Bergfeld 1973 1366

24 Sagat Inanc Ibrahim DJK Ost Karlsruhe e. V. 1975 1454

25 Schneider Bernd TV 1846 Bretten 1970 1466

26 Schön Reiner ASC Grünwettersbach 1955 1147

27 Singer Reiner TV 1883 Schriesheim e. V. 1973 1087

28 Tieu Nhu Kiet TTF Pforzheim e. V. 1960 1303

29 Völkle Martin VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1967 1351

30 Watzke Michael ASC Grünwettersbach 1969 1347

31 Weber Alexander TTC Gemmingen e. V. 1977 1331

32 Weisenstein René TSV Schwieberdingen 1980 1191

A1 Jasnic Milan TTC 75 Mutschelbach e. V. 1956 1472

A2 Schillinger Wolfgang TTC Langenwinkel 1969 1301

A3 Schmidt Nicole TTG 1947 Walldorf e. V. 1975 1513

A4 Stein Ulrike PSV Recklinghausen 1973 1037

A5 Weil Sabine TTV Weinheim-Weststadt 1972 1484

.

TN Nachname Vorname Verein GebJ TTR

A3 Schmidt Nicole TTG 1947 Walldorf e. V. 1975 1.513

6 Durm Wolfgang TTC Kreimbach-Kaulbach 1961 1.498

12 Heck Alexander ASC Grünwettersbach 1980 1.496

16 Knebel Holger TG Söllingen e. V. 1971 1.493

14 Jörger Achim TTC 1950 Forchheim e. V. 1967 1.488

A5 Weil Sabine TTV Weinheim-Weststadt 1972 1.484

Übersicht Anmeldungen 51. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Sen 40 B (bis 1.500) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 19. April 2025, 16:30 Uhr

Stand Sonntag, 20. April 2025 - 16:50 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

Übersicht Anmeldungen 51. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Sen 40 B (bis 1.500) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 19. April 2025, 16:30 Uhr

Stand Sonntag, 20. April 2025 - 16:50 Uhr

7 Ebrahimi Babak TG Söllingen e. V. 1970 1.477

A1 Jasnic Milan TTC 75 Mutschelbach e. V. 1956 1.472

25 Schneider Bernd TV 1846 Bretten 1970 1.466

18 Krettnich Patrick TTG Achern 1973 1.455

24 Sagat Inanc Ibrahim DJK Ost Karlsruhe e. V. 1975 1.454

20 Ma Xiaojun TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1965 1.452

5 Cihan Yusuf TTG Kleinsteinbach/Singen 1970 1.450

1 Andrae Marco TTC 1950 Forchheim e. V. 1973 1.431

8 Gleichauf Christian TTC Laufenburg 1971 1.417

21 Mayer Peter TV 1900 Oberhausen e. V. 1954 1.414

22 Prax Christian SG Bettringen 1980 1.405

17 Koffer Klaus TTC Tailfingen-Margrethausen 1950 e. V. 1957 1.404

2 Babenko Volodymyr TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1958 1.402

4 Butzer Alexander TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1975 1.401

23 Rohrbach Peter SV Bergfeld 1973 1.366

29 Völkle Martin VSV Büchig 1906/1950 e. V. 1967 1.351

30 Watzke Michael ASC Grünwettersbach 1969 1.347

13 Jehmlich Karsten TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 1979 1.345

9 Grünberger Alexander TTC Oberacker e. V. 1985 1.344

31 Weber Alexander TTC Gemmingen e. V. 1977 1.331

19 Langen Tanja TTC 1950 Forchheim e. V. 1980 1.304

28 Tieu Nhu Kiet TTF Pforzheim e. V. 1960 1.303

A2 Schillinger Wolfgang TTC Langenwinkel 1969 1.301

3 Buntins Helmut DJK St. Pius Mannheim e. V. 1972 1.294

15 Kist Waldemar SV Bergfeld 1962 1.280

10 Günther Thorsten TSV Rettigheim 1978 1.266

32 Weisenstein René TSV Schwieberdingen 1980 1.191

11 Hauptmann Jürgen TSV Gaiberg 1967 1.174

26 Schön Reiner ASC Grünwettersbach 1955 1.147

27 Singer Reiner TV 1883 Schriesheim e. V. 1973 1.087

A4 Stein Ulrike PSV Recklinghausen 1973 1.037


